
Clasificación Stableford Bruto - Total

CIRCUITO SENIOR CyL-MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2024-05-08

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ZARAPICOS 3,4 2Plaza Lopez-Berges,Elias (18:13)31

2 VILLA CUELLAR 6,6 5Gomez Ferreiro,Marcos Antonio (13:15)28

3 SOTOVERDE 6,4 5Sanz Martin,Jose Angel (15:13)28

4 ENTREPINOS 4,6 3Velasco Frutos,Jose Miguel (12:14)26

5 ZARAPICOS 11,7 10Elices Redondo,Celestino (10:14)24

6 SOTOVERDE 17,9 16de Miguel Sancho,Carlos (6:16)22

7 ZARAPICOS 18,3 16Galan Hernandez,Santiago (10:11)21

8 GRIJOTA 12,3 11Aragon Cabeza,Jose Aurelio (8:13)21

9 ENTREPINOS 12,7 11Regueras Escudero,Elias (12:9)21

10 LA GALERA 19,6 18Gonzalez Monsalve,Francisco (10:10)20

11 SALAMANCA FORUM 22,3 20Garcia Alcantara,Antonio (11:8)19

12 ARANDA 9,3 8Martinez Arauzo,Julian (13:6)19

13 ISLA DOS AGUAS 9,0 7Arroyo Ordoñez,Mercedes (11:8)19

14 ALDEAMAYOR 18,8 17Fernandez San Martin,Jose Bernardo (9:9)18

15 SOTOVERDE 15,4 14Olmedo Diez,Francisco Javier (12:6)18

16 SOTOVERDE 12,2 11Gordo Fernandez,Honorio (9:9)18

17 ALDEAMAYOR 26,3 24Baza Roman,Luis Angel (12:5)17

18 SOTOVERDE 25,4 23Plaza Vazquez,Candido (8:9)17

19 SOTOVERDE 13,9 12Perez Hernandez,Jose Antonio (9:8)17

20 AREVALO 13,6 12Cortes Molpeceres,Teofilo (9:8)17

21 SALAMANCA FORUM 12,8 11Iglesias Gutierrez,Jose Antonio (8:9)17

22 ZARAPICOS 22,7 21Valriberas Sanz,Angel (7:9)16

23 SOTOVERDE 19,9 18Alvarez Requejo,Jose Maria (8:8)16

24 VILLARRIN 18,6 17Furones Hernandez,Fco.javier (4:12)16

25 ISLA DOS AGUAS 16,3 15Gutierrez Vegara,Francisco (10:6)16

26 ESC CAST LEON 35,6 33Sanchez Garcia,Francisco Javier (8:7)15

27 VILLARRIN 21,5 20Nuñez Carballo,Jose (9:6)15

28 ENTREPINOS 18,9 16Martin Arranz,Silvia (5:10)15

29 Federación Cast 18,3 16Gonzalez Molero,Angel Jose (11:4)15

30 AREVALO 16,5 15Vega Rodriguez,Julio (8:7)15

31 VILLA CUELLAR 15,3 14Quevedo Meson,Pedro Luis (11:4)15

32 ENTREPINOS 22,8 19Manteca Gomez-Pallete,Maria Reyes (5:9)14

33 Federación Cast 17,7 16Martin Herguedas,Cesar David (8:6)14

34 SOTOVERDE 22,0 20Diez Gonzalez,Eliseo (6:7)13

35 VILLA CUELLAR 14,8 13Cantalejo Olmos,Octavio (4:9)13

36 SOTOVERDE 26,7 25Manso Parra,Juan Carlos (6:5)11

37 SOTOVERDE 24,8 23Diez Garcia,Pablo Antonio (6:5)11

38 ISLA DOS AGUAS 21,0 19Ordoñez Puerto,Cesar (5:6)11

39 SALAMANCA FORUM 25,9 24Bringas Garcia,Juan Agustin (7:3)10

40 SALAMANCA FORUM 24,6 23Bajo Prieto,Jose Maria (5:5)10

41 Federación Cast 18,6 17Vazquez de Prada Martinez,Jesus (6:4)10

42 RIOCEREZO 26,4 24Ortiz Ortiz,Luis (4:5)9

43 Federación Cast 33,2 31Perez Cantero,Carlos (3:5)8

44 ISLA DOS AGUAS 24,2 22Jimenez Lopez,Jesus Carlos (6:2)8

45 GRIJOTA 23,2 21Cancho Cid,Andres (4:4)8

46 SOTOVERDE 22,0 20Pazos Moncada,Jose (4:4)8

47 ZARAPICOS 16,1 14Sanchez Garcia,Antonio (4:4)8

48 SOTOVERDE 29,0 27Perote Gutierrez,Jose Luis (1:6)7

49 ESC CAST LEON 26,8 25Rodriguez Bernaldo de Quiros,Juan Manuel (5:2)7

50 VILLA CUELLAR 36,2 32Maestro Alvarez,Henar (3:0)3

51 GRIJOTA 20,8 18Rodriguez Rodriguez,Maria Jesus (1:2)3
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Clasificación Stableford Bruto - Total

CIRCUITO SENIOR CyL-MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2024-05-08

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

52 VILLA CUELLAR 33,6 29Tabuenca Alvarez,Manuela (1:0)1
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1ª CATEGORÍA HANDICAP(HASTA 14.4)

CIRCUITO SENIOR CyL-MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2024-05-08

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ZARAPICOS 11,7 10Elices Redondo,Celestino (15:19)34

2 ZARAPICOS 3,4 2Plaza Lopez-Berges,Elias (19:14)33

3 VILLA CUELLAR 6,6 5Gomez Ferreiro,Marcos Antonio (16:17)33

4 SOTOVERDE 6,4 5Sanz Martin,Jose Angel (18:15)33

5 ENTREPINOS 12,7 11Regueras Escudero,Elias (18:14)32

6 GRIJOTA 12,3 11Aragon Cabeza,Jose Aurelio (14:16)30

7 ENTREPINOS 4,6 3Velasco Frutos,Jose Miguel (14:15)29

8 SOTOVERDE 13,9 12Perez Hernandez,Jose Antonio (15:14)29

9 SOTOVERDE 12,2 11Gordo Fernandez,Honorio (14:14)28

10 AREVALO 13,6 12Cortes Molpeceres,Teofilo (14:14)28

11 ARANDA 9,3 8Martinez Arauzo,Julian (17:10)27

12 SALAMANCA FORUM 12,8 11Iglesias Gutierrez,Jose Antonio (14:13)27

13 ISLA DOS AGUAS 9,0 7Arroyo Ordoñez,Mercedes (15:11)26
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2ª CATEGORÍA HANDICAP(DESDE14.5 HASTA 21.4)

CIRCUITO SENIOR CyL-MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2024-05-08

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ZARAPICOS 18,3 16Galan Hernandez,Santiago (18:19)37

2 LA GALERA 19,6 18Gonzalez Monsalve,Francisco (19:18)37

3 SOTOVERDE 17,9 16de Miguel Sancho,Carlos (10:24)34

4 ALDEAMAYOR 18,8 17Fernandez San Martin,Jose Bernardo (18:16)34

5 SOTOVERDE 19,9 18Alvarez Requejo,Jose Maria (16:17)33

6 SOTOVERDE 15,4 14Olmedo Diez,Francisco Javier (19:11)30

7 Federación Cast 17,7 16Martin Herguedas,Cesar David (16:14)30

8 VILLARRIN 18,6 17Furones Hernandez,Fco.javier (10:20)30

9 AREVALO 16,5 15Vega Rodriguez,Julio (16:13)29

10 ISLA DOS AGUAS 16,3 15Gutierrez Vegara,Francisco (18:11)29

11 ENTREPINOS 18,9 16Martin Arranz,Silvia (12:17)29

12 VILLA CUELLAR 15,3 14Quevedo Meson,Pedro Luis (18:10)28

13 Federación Cast 18,3 16Gonzalez Molero,Angel Jose (17:9)26

14 ISLA DOS AGUAS 21,0 19Ordoñez Puerto,Cesar (12:14)26

15 VILLA CUELLAR 14,8 13Cantalejo Olmos,Octavio (11:14)25

16 Federación Cast 18,6 17Vazquez de Prada Martinez,Jesus (12:9)21

17 ZARAPICOS 16,1 14Sanchez Garcia,Antonio (9:7)16

18 GRIJOTA 20,8 18Rodriguez Rodriguez,Maria Jesus (7:4)11
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3ª CATEGORÍA HANDICAP(DESDE21.5)

CIRCUITO SENIOR CyL-MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2024-05-08

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ESC CAST LEON 35,6 33Sanchez Garcia,Francisco Javier (19:21)40

2 SOTOVERDE 25,4 23Plaza Vazquez,Candido (19:18)37

3 SALAMANCA FORUM 22,3 20Garcia Alcantara,Antonio (19:17)36

4 ALDEAMAYOR 26,3 24Baza Roman,Luis Angel (22:14)36

5 SOTOVERDE 26,7 25Manso Parra,Juan Carlos (19:15)34

6 VILLARRIN 21,5 20Nuñez Carballo,Jose (18:14)32

7 SOTOVERDE 24,8 23Diez Garcia,Pablo Antonio (16:16)32

8 ENTREPINOS 22,8 19Manteca Gomez-Pallete,Maria Reyes (13:18)31

9 ZARAPICOS 22,7 21Valriberas Sanz,Angel (12:17)29

10 SOTOVERDE 29,0 27Perote Gutierrez,Jose Luis (13:15)28

11 Federación Cast 33,2 31Perez Cantero,Carlos (11:17)28

12 ISLA DOS AGUAS 24,2 22Jimenez Lopez,Jesus Carlos (15:12)27

13 SOTOVERDE 22,0 20Diez Gonzalez,Eliseo (14:12)26

14 SALAMANCA FORUM 25,9 24Bringas Garcia,Juan Agustin (17:8)25

15 SALAMANCA FORUM 24,6 23Bajo Prieto,Jose Maria (14:10)24

16 ESC CAST LEON 26,8 25Rodriguez Bernaldo de Quiros,Juan Manuel (14:10)24

17 RIOCEREZO 26,4 24Ortiz Ortiz,Luis (10:9)19

18 VILLA CUELLAR 33,6 29Tabuenca Alvarez,Manuela (12:7)19

19 SOTOVERDE 22,0 20Pazos Moncada,Jose (10:8)18

20 GRIJOTA 23,2 21Cancho Cid,Andres (10:8)18

21 VILLA CUELLAR 36,2 32Maestro Alvarez,Henar (10:7)17
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